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Esta seccion debe incluir obligatoriamente los siguientes apartados (Relevancia territorial, Objetivos, Recursos, Cronograma, Partes
implicadas, Impacto esperado), siendo el espacio maximo para todos ellos de 7 paginas.




{>. UNIVERSIDAD
* DEGRANADA

Diputacion
de Granada

PRESENTACION DE PROYECTO
PARA PREMIOS IMPRONTA
GRANADA

Impronta
GRANADA




{>. UNIVERSIDAD
* DEGRANADA

Diputacion
de Granada

PRESENTACION DE PROYECTO
PARA PREMIOS IMPRONTA
GRANADA

Impronta
GRANADA




{>. UNIVERSIDAD
* DEGRANADA

Diputacion
de Granada

PRESENTACION DE PROYECTO
PARA PREMIOS IMPRONTA
GRANADA

Impronta
GRANADA




{>. UNIVERSIDAD
* DEGRANADA

Diputacion
de Granada

PRESENTACION DE PROYECTO
PARA PREMIOS IMPRONTA
GRANADA

Impronta
GRANADA




{>. UNIVERSIDAD
* DEGRANADA

Diputacion
de Granada

PRESENTACION DE PROYECTO
PARA PREMIOS IMPRONTA
GRANADA

Impronta
GRANADA




{>. UNIVERSIDAD
* DEGRANADA

Diputacion
de Granada

PRESENTACION DE PROYECTO
PARA PREMIOS IMPRONTA
GRANADA

Impronta
GRANADA




	01: 
	03: 
	02: 
	05: 
	04: 
	06: 
	07: 
	67: Off
	68: Off
	69: Off
	70: Off
	08: 
	71: 
	72: 
	73: 
	74: 
	75: 
	76: 
	77: 
	78: 
	79: 


